

Հանրապետություն  
 Երևանի Բաժնի անվան հ. 36  
 հիմնական դպրոց: ՊՈԱԿ-ի տնօրեն  
 27.12.2023

**Գնումների 2023 թվականի պլան փոփոխված**

Պատվիրատուն՝ Հերևանի Բաժնի անվան հ. 36 հիմնական դպրոց: ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Կրթություն

Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Միջանցիկ կողմը՝ Սևնապոլսի համայնքի արտերկրյա գնումն առարկայի

Միջանցիկ կողմը՝ Սևնապոլսի համայնքի արտերկրյա գնումն առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	3	4	5	6	7,0
2					300,0
<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>					
22820000	Դասարանային մատյան	հատ	2 000	6	12,0
22820000	Դասարանային գրանցամատյան	հատ	2 000	1	2,0
22820000	Աշխատողի անձնական գործ	հատ	400	10	4,0
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	հատ	150	80	12,0
39241210	Սկոչ երկկողմ 0,9X15սմ	հատ	200	3	0,6
39241210	Թուղթ գունավոր 50X70 սմ	հատ	500	1	0,5
30197235	Պատար թենտային	հատ	4 360	5	21,8
22819999	Քնն. արձանագրություն	հատ	50	12	0,6
22820000	Ծրար Libra 4 A4	հատ	100	15	1,5
22820000	Ծրար A3	հատ	150	3	0,5
22820000	Ակտ վկայականի և ատեստատի ստացման	հատ	30	1	0,0
22820000	Քնն. ցուցակ	հատ	50	5	0,3
30192920	Մուսինձ 40գ. Yalong	հատ	200	10	2,0
30192930	Նշումի թուղթերի 3x2	հատ	200	5	1,0
30197321	Նշումի թուղթ թափանցիկ	հատ	300	10	3,0
30197111	Նշումի թուղթ Dolphin 3020	հատ	250	5	1,3
30192131	Նշումի թուղթ 7,6X7,6 Dolphin	հատ	300	5	1,5
30192121	Շտրիխ վրձին+ գրիչ Helio 197	հատ	350	10	3,5
30192121	Մագնիս գրատախտակի 4h DV-131	հատ	500	5	2,5
30192121	Գունավոր թուղթ 9գ. 9թ	հատ	800	3	2,4
39241210	Թուղթ A4 Svetocopy	տուփ	2 500	25	62,5
39241210	Թուղթ գունավոր 50X70 սմ	հատ	500	4	2,0
30197235	Թուղթ A4 50	տուփ	50	49	2,5
30197235	Սլիկոնե ձողեր	հատ	50	10	0,5
39241210	Սկոչ երկկողմ 18X15 Dolphin	հատ	800	1	0,8

30190000	Փուլը A 4 40	ՄԱ	հաստ	40	100	4,0
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և ուսուցչի սիջն կնքվող	ՄԱ	դրամ	38880	1	38,9
30190000	Գրենական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	75 000	1	75,0
22820000	Ուսումնասան կյուրթեր, քլանկներ, ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	32 400	1	32,4
<b>Կենցաղային կյուրթեր, ապրանքներ</b>						
39831242	Լվացքի փոշի Պենոլյուքս	ՄԱ	հաստ	450	15	6,8
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հաստ	420	10	4,2
39831246	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հաստ	350	15	5,3
39831246	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հաստ	330	20	6,6
39831283	Շոր սեղան մաքրելու հասարակ	ՄԱ	հաստ	120	20	2,4
39831283	Շոր սեղան մաքրելու ԱԿՈՆԲ	ՄԱ	հաստ	300	10	3,0
39831283	Հատակ մաքրելու փայլաս	ՄԱ	հաստ	900	5	4,5
39831100	Սպունգ կոշտ	ՄԱ	հաստ	80	12	1,0
39831283	Սպունգ ցանցով	ՄԱ	հաստ	200	15	3,0
18141100	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գույգ	370	10	3,7
39831100	Հատակ մաքրելու փայլաս սպիտակ	ՄԱ	հաստ	600	5	3,0
39831283	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	տուփ	450	30	13,5
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հաստ	650	30	19,5
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հաստ	150	15	2,3
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հաստ	350	10	3,5
39836000	Ավել	ՄԱ	հաստ	1000	6	6,0
31531210	Ժավել 1լ	ՄԱ	հաստ	120	20	2,4
39836000	խոզանակ առաստաղի	ՄԱ	հաստ	3000	3	9,0
24451140	Առաքում	ՄԱ	հաստ	1000	1	1,0
33761400	Պատրոն լամպի	ՄԱ	հաստ	450	11	5,0
39831283	Լամպ ԼԵԲ	ՄԱ	հաստ	750	10	7,5
18141100	Անձեռոցիկ Կլեոպատրա 200h առ	ՄԱ	տուփ	550	20	11,0
31531210	Զուգարանի թուղթ ՅՆԵՐ	ՄԱ	հաստ	440	20	8,8
39836000	Գորգ փոքր հաստ	ՄԱ	հաստ	3500	1	3,5
24451140	Գորգ փոքր	ՄԱ	հաստ	1600	1	1,6
33761400	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հաստ	120	97	11,6
39831283	Առաքում	ՄԱ	հաստ	1000	1	1,0
39830000	Տնտեսական ապրանքներ, մաքրող կյուրթեր	ՄԱ	դրամ	45 500	1	45,5
<b>Հատուկ նպատակային կյուրթեր</b>						
						998,0

4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	1000	1	1,0
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	2000	1	2,0
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	1300	1	1,3
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	200	1	0,2
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	քար.մ	500	4	2,0
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	550	10	5,5
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	քար.մ	5000	19,24	96,2
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	1100	9	9,9
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	120	16	1,9
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	2130	1	2,1
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	գծ.մ	310	19	5,9
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	2800	1	2,8
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	700	1	0,7
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	5	100	0,5
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	200	2	0,4
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	150	2	0,3
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	100	2	0,2
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	1600	1	1,6
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	50	1	0,1
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	300	2	0,6
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	200	1	0,2
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	500	4	2,0
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	550	10	5,5
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	8	30	0,2
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	քմ	5800	5,5	31,9
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	850	3	2,6
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	մ	2000	1	2,0
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	50	2	0,1
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	կգ	396	187	74,1
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	գծ.մ	1800	6	10,8
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	1320	6	7,9
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	720	2	1,4
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	գծ.մ	1920	6	11,5
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	1800	2	3,6
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	840	2	1,7
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	1407	4	5,6
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	քար.մ	3360	11,729	39,4
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	570	10	5,7
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	9500	4	38,0
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	50	1	0,1
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	քմ	7000	20	140,0
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	քմ	12000	5	60,0
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	2200	2	4,4
4221111	Պլաներային մանրահ. Krono 55 52 AC5 8մմ	ՍԱ	հաստ	1750	2	3,5

44221141	Բալոն փայտ	ՄԱ	հատ	50	1	0,1
44221141	Գունակ լար 2*2,5	ՄԱ	մ	260	50	13,0
44221141	Էլեկտրոդ N3 3կգ	ՄԱ	հատ	5400	1	5,4
44220000	Փողոսներ 2.6կգ	ՄԱ	հատ	4800	11	52,8
14820000	Լատերս 15լ	ՄԱ	հատ	21000	3	63,0
44220000	Ներկ 15լ	ՄԱ	հատ	21500	1	21,5
44221141	Գիպապլին ձեկամանձիկ 30կգ	ՄԱ	հատ	4600	4	18,4
44221141	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
44221171	Գունանյութ 100սլ N1	ՄԱ	հատ	480	10	4,8
44221141	Վրձին N2.5	ՄԱ	հատ	650	3	2,0
39221460	Սկոչ թղթի 50սմ*90սմ	ՄԱ	հատ	1050	3	3,2
39221460	Գաջի անկյուն նեղ 2.7մ	ՄԱ	հատ	380	3	1,1
30192233	Ցելոֆան մուգ 1.5մ	ՄԱ	հատ	190	15	2,9
44111420	Վրձին N2	ՄԱ	հատ	500	3	1,5
30192232	Ներկազանիկ 250սմ	ՄԱ	հատ	2900	2	5,8
24451141	Ներկազանիկ 240սմ 320/2241	ՄԱ	հատ	2900	3	8,7
24451141	Ներկազանիկ 10սմ վիլյուր երկար պոչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
24451141	Սալիկի սուսինձ K80	ՄԱ	կգ	300	10	3,0
24451141	Շպակի սե բռնակով	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
24451141	Գոռնո 10կգ	ՄԱ	հատ	2100	2	4,2
24451141	Հղկարուղթ N100-180 փափուկ	ՄԱ	մ	1900	1,5	2,9
24300000	Շպակի 300սմ	ՄԱ	հատ	3900	1	3,9
44221141	Լամպ LED A60 12W	ՄԱ	հատ	550	16	8,8
44521120	Ձեռնոց նիտրիլ	ՄԱ	հատ	450	3	1,4
44221161	Գալիկն պարբեղիտ N8-120	ՄԱ	հատ	400	1	0,4
44221111	Հոսանքի վարդակ 1տ.	ՄԱ	հատ	580	10	5,8
44220000	Անցատիչ 1տ.	ՄԱ	հատ	630	10	6,3
14820000	K-806 բաժանման տուփ 1տ. տիտան	ՄԱ	հատ	150	20	3,0
44221141	Մեկուսիչ ծալավեն	ՄԱ	հատ	200	2	0,4
44221141	Մեկուսիչ ծալավեն կտորից	ՄԱ	հատ	300	2	0,6
44221141	Դյուբել դան. պլ. 8*40	ՄԱ	հատ	12	200	2,4
44221141	Պտուտակ 4*40	ՄԱ	հատ	5	100	0,5
9221460	Պտուտակ սուր 4.2*38	ՄԱ	հատ	9	200	1,8
9221460	Շուռուպավորդ 12V	ՄԱ	հատ	24500	1	24,5
0192233	Պտուտակ փայտի սև 3.5*50	ՄԱ	հատ	6	50	0,3
4111420	Պտուտակ փայտի սև 3.5*40	ՄԱ	հատ	6	50	0,3
0192232	Կոթար պատի բար. 2585	ՄԱ	հատ	290	4	1,2
4000000	Արագամաշ առարկաներ	ՄԱ	դրամ	130000	1	130,0

10210000	սպիչ Canon MF3010	ՍԱ	կոմպլ	37000		22	950,5
30230000	Համակարգիչ անխտոր ստեղծագործար մկնիկ	ՍԱ	հատ	6500		21	814,0
30230000	Ստեղծագործար մկնիկով	ՍԱ	հատ	104 000		1	136,5
30230000	Մկնիկ	ՍԱ	հատ	280000		1	430,7
30230000	Ցանցային բաժանարար 16 պորտ	ՍԱ	հատ	6000		2	104,0
30230000	Ցանցային մալուխ	ՍԱ	հատ	3000		3	280,0
30230000	Երկարացման լար-բաժանարար 3 տեղանի	ՍԱ	մ	17500		1	12,0
30230000	Գույքի տրոգում	ՍԱ	հատ	100		50	9,0
30230000	Աշակերտական գույքի/սեղանների/վերանորոգում	ՍԱ	հատ	3200		1	17,5
30230000	Աշակերտական գույքի/աթոռների/վերանորոգում	ՍԱ	հատ	12500		32	5,0
44351110	Ընթացիկ վերանորոգում	ՍԱ	հատ	6000		73	3,2
44351110	Ընթացիկ վերանորոգում	ՍԱ	դրամ	400 000		1	838,0
44351110	Ընթացիկ վերանորոգում	ՍԱ	դրամ	200 000		1	400,0
45000000	Շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	211 300		1	200,0
65200000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	5 000 000		1	211,3
48000000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1 000 000		1	5 000,0
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՍԱ	դրամ	52 400		1	5 000,0
65200000	Ջեռուցման բաշխում	ՍԱ	դրամ	1 437 800		1	11 072,5
65100000	Ջրի բաշխում	ՍԱ	դրամ	6 187 900		1	1 000,0
90512000	Միտաբանություն	ՍԱ	դրամ	405 000		1	52,4
90512000	Մրցի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՍԱ	դրամ	36 000		1	1 437,8
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	300 000		1	6 187,9
22111170	Սախաճախեղատակային աշխատանքներ	ՍԱ	դրամ	156 400		1	405,0
50311120	Մեքենա սարքավորումների ընթացիկ տրոգում	ՍԱ	դրամ	880 000		1	36,0
72411700	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՍԱ	դրամ	30 000		1	300,0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	95 000		1	156,4
		ՍԱ	դրամ	192 000		1	880,0
		ՍԱ	դրամ	95 000		1	30,0
		ՍԱ	դրամ	192 000		1	95,0
		ՍԱ	դրամ				192,0